به گزارش این رسانه، «جرج نادر» که چهره ای مرموز و بانفوذ در هیات حاکمه امارات و عربستان سعودی است، رابطی میان
ولیعهدان دو کشور با «دونالد ترامپ جونیور» درست سه ماه مانده به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بوده است.

بنا به گزارش این نشریه، وی در تاریخ سوم اوت 2016 (13 مرداد 1395) در نشستی مشترک با فرزند ارشد ترامپ حضور
یافته و پیشنهاد کمک به ستاد انتخاباتی پدرش را مطرح کرده بود.

در این نشست که در برج ترامپ در نیویورک برگزار شد، «اریک پرینس» تاجر صاحب نام و موسس شرکت امنیتی خصوصی
«بلک واتر (آکادمی)» و یک کارشناس صهیونیستی در حوزه شبکه های اجتماعی موسوم به «جوئل زمل» هم حضور داشته اند.